Usu, seu potius abusu, dupliciter committitur crimen falsi, et assignantur, num. 37 et 38.

Litteræ apostolicæ falsari possunt novem modis, et assignantur, num. 39.

Pœnæ falsantium litteras apostolicas assignantur, et luculenter explicantur, num. 40 ad 52 et num. 87, 88.

Nomine litterarum apostolicarum in ordine ad pœnas contra earum falsarios quid veniat, vel non, num. 53 ad 60.

Falsificantes litteras papæ, et imperatoris, regis, principis supremi, proregis, magistratus, vel alterius tribunalis qua pœna puniantur, num. 61, 62 et 63.

Clericus falsificans sigillum principis, aut litteras episcopi, aut capituli, qua pœna puniendus, num. 64 et 65.

Regulares, et præcipue ordinis Minorum falsificantes litteras prælatorum qua pœna puniantur, num. 66 et 67.

Pœna ordinaria circa nobiles falsarios quæ olim fuerit, et quæ nunc sit, num. 68.

Pœna falsi testis in causis civilibus, vel criminalibus quæ sit, et quid si testis falsus sit clericus, num. 69, 70 et 71.

An lege Cornelia teneatur is qui non falsum testimonium dixit, sed verum renuit, num. 92.

An in eandem legem incidat, qui pecuniam ad testimonium dicendum accepit, nec tamen producentem, sed adversarium ipsius testimonio adjuvit, num. 93.

Pœna notarii scribentis falsum testamentum vel instrumentum et falsificantis manum alicujus, et copiam ab originali diversam exemplans quæ sit, num. 72 et 73.

Pœna advocati, vel procuratoris, vel judicis falsum committentis quæ sit, num. 74 et 75.

Pœna falsificantium legitimas mensuras, et fabricantium falsas monetas quæ sit, num. 76 et 77.

Pœna impediendum aliquem testari, vel jam factum testamentum mutare, vel ad testandum compellendum quæ sit, num. 78.

Pœna supponentis falsum partum quæ olim fuerit, et nunc sit, num. 79.

Pœna eorum, qui falsum committunt occultando, subripiendo, lacerando scripturas, etc., quæ sit, num. 80.

Assumens nomen curiæ, vel magistratus, cum non sit talis, qua pœna puniendus, num. 81, 82 et 83.

Aliorum falsariorum pœnæ, num. 84.
Ad hoc, ut quis de *Falso* pœna ordinaria puniri possit, quid requiratur, num. 85 et 86.

FAMA (III, 979).

Fama, opinio, existimatio idem significant. Vide *verb.* Fama, num. 1.

Fama quid sit, unde sit dicta, et duplex assignatur, et explicatur, num. 2 ad 6.

Fama proprie loquendo non dicitur nisi bona sit, et ut talis explicatur, num. 7, 8 et 9.

Fama interdum accipitur pro infamia, num. 10, et *verb.* Infamia, *per tot.*

Fama in quo differat a rumore, et iste quid sit, num. 11 et 12.

Ut fama probet, quid requiratur, num. 13 ad 16.